
NEVROPSKÁUN'E ilEvropský  fond pro regionální  rozvoj  fi  I
IntegrovanyregionaIníoperacniaprogram  !l

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

KUPNÍSMLOUVA

l.

Smluvní  strany

KUPUJÍCÍ:

Střední  odborná  škola  elektrotechnícká,  Centrum  odborné  přípravy,  Hluboká  nad  Vltavou,
Zvolenovská  537

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

č. Účtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

00513156

CZ00513156

Ing. Pavel  Zasadil  ředitelem  školy

Komerční  banka  a.s.,  České  Budějovíce

107-2420430217  /0100
387  924  201,  reditel@sosehl.cz
ywdgj4w

Ing.  Jan Kašpar

(dále  jen,,kupující")  na  straně  jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis  v obchodním  rejstříku:

statutárnÍ  orgán:

bankovní  spojení:

č. ÚČtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

DIDACTIC  Martin,  s.r.o.

Novomeského 5/24, 036 01 Martín, Slovenská republika
3637  4881

SK2020118727

OS Žilina, vložka č. 10630/L  oddiel Sro
Roman  Peter,  jednatel  společnosti

LlniCreditBank  Czech  Republic  and  Slovakia,a.s.

SK0211110000006609147069

+421  434  307  671

E0004997534  (portál  www.slovensko.sk)

Roman  Petr

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že veškerá  práva  a povinnosti  upravená  touto  kupní  smlouvou

(dále také jen ,,smlouva"l  jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle

1



mevnopsxAUNIE Ř%Evropský fond prO regionální rozvoj d  J
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v pl. znění (dále jen ,,občanský
zákoník").

Il.

Úvodní  ustanovení

1.  Tato  kupní  smlouva  je uzavírána  na základě  výsledků  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na

dodávky  vyhlášené  kupujícím,  jako  veřejným  zadavatelem  dle ust. Et 4 odst.  1 písm. d) zák. č.

134/2016  sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění (dále jen,,Zákon"  nebo,,ZZVZ"), pod
názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE COP Hluboká  nad

Vltavou)  4. část  stoly  s elektronástavbou.,(  dále jen ,,veřejná  zakázka"),  dle kterých  byla

nabídka  prodávajícího  vybrána  jako  nejvhodnější.  Neobsahuje-lí  tato  smlouva  zvláštní

ustanovení,  vykládají  se práva  a povinnosti  stran  podle  nabídky  prodávajícího  a zadávacích

podmínek  veřejné  zakázky.

2. Projekt  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a odborného  výcvíku,  včetně

bezbariérového  přístupu  na Střední  odborné  škole  elektrotechnické  v Hluboké  nad Vltavou

",  je spolufinancován  ze zdrojů  EU, z Evropského  fondu  pro  regionální  rozvoj  a Integrovaného

regionálního  operačního  programu  (IROP),  registrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/O.O/0.O/16050/OO027  40.
3. Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  v této  smlouvě  a taktéž  oprávnění  k podnikání

jsou  v souladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany  se dále  zavazují,

že změny  dotčených  údajů  oznámí  bez prodlení  druhé  smluvní  straně.  Smluvní  strany  dále

prohlašují,  že osoby  podepisující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  jednání  oprávněny.

4. Prodávající  je odborně  způsobilý  k zajištění  předmětu  plnění  dle této  smlouvy.

III.

Předmět  plnění

1.  Touto  smlouvou  se prodávající  zavazuje  za podmínek  této  smlouvy  dodat  kupujícímu  zboží

v rozsahu  Přílohy  č. 1 (Seznam  dodávaného  zboží)  této  smlouvy  (dále  jen,,zboží"),  vč. jeho

dopravy  do níže sjednaného  místa  plnění  a montáže,  a převést  na kupujícího  vlastnické  právo

ke zboží  podle  této  smlouvy.

2. Prodávající  se zavazuje  kupujícímu  dodat  zboží  v takové  jakostí  a provedení,  jaká odpovídá

technickým  standardům  a normám  uvedeným  v Příloze  č. 2 smlouvy  -  Technické  parametry

zboží.

3. Prodávající  se zavazuje,  že vpřípadě  potřeby  umožní  kupujícímu  závěrečnou  kontrolu

předmětu  smlouvy  v sídle prodávajícího  či v místě určeném  prodávajícím  před vlastním

převzetím  zboží  v místě  plnění.

4. Kupující  se zavazuje,  že zboží převezme  v souladu  s čl. VI smlouvy  a zaplatí  prodávajícímu

sjednanou  kupní  cenu  dle čl. VII této  smlouvy.

IV.

Místo  plnění

1.  Smluvní  strany  si ujednaly,  že místem  plnění  je:

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

2



mEVROPSKAUNIE 4iEvropskýfondproregionáInírozvoj 4  !'íntegrovanya regionalnl  operacní  prOgram  

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

V.

Doba  plnění

1.  Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  v množství  dle Přílohy  č. 1 (Seznam  dodávaného  zboží)  a
s technickými  parametry  dle  (Technické  parametry)  a splnit  veškeré  své smluvní
povinnosti,  vztahující  se podle  této  smlouvy  k dodání  zboží, v termínu  od září  2018 do
prosince  2018,  závazná  maximální  délka  realizace  (termín  dodání)  je 90 kalendářních  dní
ode  dne  nabytí  účinnosti  smlouvy.

2. Dodáním  zboží  se rozumí  předání  zboží  kupujícímu  v místě  plnění  na základě  potvrzeného
dokladu  dle čl. VI odst.  1 této  smlouvy  včetně  předání  veškeré  technické  dokumentace  dle
čl. VI odst.  5 této  smlouvy.

VI.

Předání  zboží

1.  Zboží  podle  čl. Ill odst.  1 této  smlouvy  bude  v místě  plnění  dodáno  kupujícímu  datovaným
dodacím  lístem,  a následně  předáno  předávacím  protokolem  nebo  jiným  obdobným
dokladem,  který  je  za kupujícího  oprávněn  podepsat  příslušný  zástupce  ve  věcech
technických  podle  záhlaví  této  smlouvy  a za prodávajícího  osoba  oprávněná  jednat  ve věcech
technických  podle  záhlaví  této  smlouvy.  V příslušném  dokladu  bude smluvními  stranami
potvrzeno  splnění  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího,  vztahujících  se podle  této
smlouvy  k dodání  zboží.

2. Vrámcí  přejímacího  řízení bude kontrolována  zejména  kompletnost  dodaného  zboží a
vizuální  kvalíta.  Kritéria  úspěšnosti  převzetí  zboží  jsou:

a) kompletnost  dodaného  zboží  dle  smlouvy  a zadávací  dokumentace,
b) vizuální  kontrola  dodaného  zboží,

c) provedení  kontroly  funkčnosti  zboží  ze strany  kupujícího,
d) kontrola  kvality  dodaného  zboží.

3. Pro  přejímací  řízení připraví  prodávající  všechny  doklady  vyžadované  pro  přejímku.
Prodávající  je povínen  doložít  u přejímacího  řízení  veškeré  nezbytné  doklady,  zejména:
-  úklíd,  odvoz  a likvidace  veškerého  vzníklého  odpadu  s doložením  dokladů  o likvidaci

odpadu,

-  návody  k použití  a k obsluze  dodaného  zboží  tam,  kde  je k užívání  zboží  vyžadován,
-  zápisy  o zaškolení  obsluhy  s podpisy  zaškolených  osob,

-  ostatní  doklady  týkající  se dodaného  zboží vyžadované  právními  nebo  jinými  obecně
závaznýmí  normami  nebo touto  smlouvou  (zejména  prohlášení  o shodě,  zkušební
protokoly  a certifikáty,  záruční  listy,  návody  a manuály,  atesty,  protokoly  o provedených
měřeních  a příslušná  povolení  a příslušné  souhlasy),  to vše voriginále  nebo  ověřené
kopíi.

4.  V případě  zjištění  zjevných  vad zboží může kupující  odmítnout  jeho  převzetí,  což řádně
i s důvody  potvrdí  na příslušném  dokladu.  Na násíedné  předání  zboží  se použijí  ustanovení
tohoto  článku  obdobně.

5. Veškerá  technická  dokumentace  k dodávanému  zboží  bude  v českém  jazyce:
a) Návod  na obsluhu  a údržbu  v tištěné  i elektronické  podobě.

6. Bez náležítostí  uvedených  v tomto  článku  není  dodávka  splněna.
7. Prodávající  splní  svou  povinnost  dodáním  zboží  a jeho  řádným  předáním  bez vad.

3



mevsopsxAUNIE 41Evropský fond prO regionální rozvoj d  J
Integrovaný  regionální  operační  program  %

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

vii.

Kupní  cena  a platební  podmínky

1.  Kupní  cena  za zboží  činí:

Celková  cena  bez DPH 2 407  646,00  Kč

Sazba  DPH (v 21 %) a výše  DPH v Kč 505  605,66  Kč

Celková  cena  vč. DPH 2 913  251,66  Kč

2. Kupní  cena  je sjednaná  jako  pevná  a úplná,  přičemž  obsahuje  veškeré  náklady  spojené

sdodáním  zboží  kupujícímu  a se splněním  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího

podle  této  smlouvy.  Pro vyloučení  pochybností  účastníci  této  smlouvy  sjednávají,  že kupní

cena  nebude  ovlivněna  jakýmkoliv  kolísáním  cen,  včetně  inflace  a kursových  změn.

3. Kupní  cena  bude  kupujícím  placena  na základě  faktury  prodávajícího  se splatností  30 dnů  ode

dne  jejího  prokazatelného  doručení  kupujícímu,  přičemž  prodávající  je oprávněn  vystavit

fakturu  nejdříve  prvního  dne následujícího  po dni oboustranného  podpisu  předávacího

protokolu  či jiného  obdobného  dokladu  ve smyslu  čl. VI této  smlouvy,  vyhotoveného  při

řádném  předání  zboží  bez  vad.

4.  Daňový  doklad  -  faktura  prodávajícího  musí  mít  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu

podle  platných  právních  předpisů,  obsahovat  požadavek  na  způsob  provedení  platby,

bankovní  spojení,  datum  splatnosti  30 dnů  ode  dne  jejího  doručení  kupujícímu,  formou  a

obsahem  musí  odpovídat  zákonu  o účetnictví  v pl. znění  a zákonu  o dani  z přidané  hodnoty

v pl. znění  a musí  mít náležitosti  obchodní  listiny.  Každý  účetní  a daňový  doklad  musí

obsahovat  identifikaci  projektu:  ,,Nové  technologie  do  výuky  odborných  předmětů  a

odborného  výcviku,  včetně  bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole

elektrotechnické  v Hluboké  nad Vltavou"  a re@istrační  číslo projektu

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16  050/0002740.
5.  Vpřípadě,  že  nebude  mít jakákoliv  faktura  vystavená  prodávajícím  náležitosti  podle

předchozího  odstavce,  nebo  bude  obsahovat  údaje  chybné  či rozporné  s touto  smlouvou,  je

kupující  oprávněn  takovou  fakturu  prodávajícímu  odeslat  poštou  zpět  kpřepracování,

přičemž  tímto  odesláním  se ruší  doba  její  splatnosti  a kupující  není  v prodlení  se zaplacením

fakturované  částky.  Doba  splatnosti  počne  běžet  nejdříve  dnem  doručení  nového  řádně

opraveného  daňového  dokladu.

6.  Pokud  kupující  uplatní  nárok  na odstranění  vady  zboží  ve Ihůtě  splatnosti  faktury,  není

kupující  povinen  až do odstranění  vady  zboží  uhradit  kupní  cenu.  Okamžikem  odstranění  vady

zboží  začne  běžet  nová  Ihůta  splatnosti  faktury.

VIII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1.  Prodávající  je povinen  dodávat  zboží  kupujícímu  a plnit  všechny  své povinnosti  podle  této

smlouvy  v souladu  s platnými  právními  předpisy  ČR a podle  ČSN a evropských  technických

norem  souvisejících  s předmětem  plnění  této  smlouvy.

2. Prodávající  je povinen  provést  po dodání  zboží  úklid  místa  plnění  a odvoz  všech  obalů,

odpadů  a dalších  materiálů  používaných  při plnění  jeho  povinností  podle  této  smlouvy,  a to

v souladu s ustanoveními  zák. č. 185/2001  sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů,  v pl. znění.

4



mcvsopsxÁLlNlE Ř%Evropský fond pro regionálrí  rozvoj d  J
Integrovaný regionální operační program %;ffl

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Prodávající  se zavazuje,  že po celou  dobu  účinností  této  smlouvy  bude  mít  sjednáno  platné

pojištění  obecné  odpovědností  za škodu  způsobenou  třetí  osobě  na pojístnou  částku

minimálně  3 200.000  Kč. Toto  pojištění  je prodávajíď  povinen  na vyzvání  doložít  kupujícímu.

4.  Prodávajíď  je povinen  zajišťovat  plnění  podle  čl. Ill odst.  1 této  smlouvy.  Pokud  předmět

plnění  nezajišťuje  prodávající  sám,  je  to  povinen  zajistít  výhradně  prostředníctvím

poddodavatelů,  které  uvedl ve  své  nabídce  vrámci  zadávacího  řízení.  Vpřípadě,  že

prodávající  v souladu  se zadávací  dokumentací  dané  veřejné  zakázky  prokázal  splnění  částí

kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  musí  tento  poddodavateli  tomu  odpovídající  část

plnění  poskytovat.  Prodávající  je oprávněn  změnit  poddodavatele,  pomocí  kterého  prokázal

splnění  části kvalifikace,  jen za závažných  důvodů  a s předchozím  písemným  souhlasem

kupujícího,  přičemž  nový poddodavatel  musí disponovat  minimálně  stejnou  kvalifikací,

kterou  původní  poddodavatel  prokázal  za prodávajícího;  kupující  nesmí  souhlas  se změnou

poddodavatele  bez objektivních  důvodů  odmítnout,  pokud  mu budou  příslušné  dokumenty

předloženy.

IX.

Záruka  za jakost,  vady  plnění

1.  Prodávající  touto  smlouvou  poskytuje  kupujícímu  na dodané  zboží  záruku  za jakost  ve smyslu

E12113 občanského  zákoníku  v délce  trvání  v rozsahu  24 měsíců.

2. Prodávající  se zavazuje,  že zboží  bude  po sjednanou  záruční  dobu  způsobilé  k použití  pro

sjednaný,  příp.  obvyklý  účel  a že si zachová  sjednané  vlastnosti  (jakost).

3. Záruční  doba  počne  běžet  dnem  protokolárního  předání  celého  zboží podle  této  smlouvy

kupujícímu  bez vad.

4. Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  nemůže  kupující  zboží  řádně  užívat  pro  vady,  které

jsou  způsobilé  založit  práva  kupujícího  z vadného  plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené  v ustanovení  Eí 2095 a 2096 občanského

zákoníku,  neodpovídá-li  požadavkům  uvedeným  vtéto  smlouvě,  příslušným  právním

předpisům,  normám  nebo  jiné  dokumentaci  vztahující  se k dodání  zboží,  popř.  neumožňuje-li

užívání,  k němuž  bylo určeno  a zhotoveno,  kdy za vady  se považují  i vady  v dokladech

nutných  pro užívání  zboží. Právo  kupujícího  z vadného  plnění  zakládá  i vada,  kterou  má věc

při přechodu  nebezpečí  škody  na kupujícího,  byť  sé projeví  až později.

6. Prodávající  odpovídá  za vady,  které  se projeví  v záruční  době  zboží.  Za vady,  které  se objeví

po záruční  době,  odpovídá  jen tehdy,  jestliže  byly  prokazatelně  způsobeny  porušením  jeho

povinnosti.

7. Před uplynutím  sjednané  záruční  Ihůty  se prodávající  zavazuje  odstranit  případné  vady,  které

se vyskytnou  v záruční  době  v níže uvedených  Ihůtách  a za podmínek  sjednaných  pro  záruční

vady.

8. Vady zboží, které oznámí  kupující  stran  části zboží,  které podle  této  smlouvy  nabyl,

prodávajícímu,  je prodávající  povinen  bez zbytečného  odkladu  odstranít  na své náklady

opravou,  zvolí-li  si kupující  takový  nárok  z vad ve smyslu  E» 2106  občanského  zákoníku.

9. Kupující  je povinen  zjištěné  vady  zboží oznámit  bez zbytečného  odkladu  prodávajíďmu

písemnou  formou  dopisem,  nebo  prostřednictvím  datové  schránky  uvedené  v záhlaví  této

smlouvy.  V oznámení  vady  kupující  písemně  oznámí  prodávajícímu  její  výskyt,  vadu  popíše  a

uvede,  jak  se projevuje.

10.  Nejpozději  do 5 kalendářních  dnů od obdržení  vad zboží dle bodu 9 tohoto  článku  je

prodávající  povinen  navrhnout  a projednat  s kupujícím  způsob  odstranění  vad a písemně

oznámit  kupujícímu,  zda reklamaci  uznává,  nebo  z jakých  důvodů  reklamaci  neuznává.  Pokud

tak  neučiní,  má se za to, že reklamací  kupujícího  uznává.  Prodávající  je povínen  uplatněnou

5



mivsopsxAUNIE 41Evropský fond prO regionální rozvoj 44f  ]
IntegrOVan)/ regionalní operacní program W

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

vadu  odstranit  i vpřípadě,  že uplatnění  takové  vady  neuznává.  Vpřípadě  sporu  o

oprávněnost  uplatněné  vady  budou  smluvní  strany  respektovat  vyjádření  a konečné

stanovisko  soudního  znalce  stanoveného  kupujícím.  V případě,  že se prokáže,  že vada byla

kupujícím  uplatněna  neoprávněně,  je kupující  povinen  nahradit  prodávajícímu  náklady  na

odstranění  takové  vady.

11.  Prodávající  se zavazuje  vady  zboží odstranit  a napravit  neprodleně,  nejpozději  do

25 kalendářních  dnů od doručení  oznámení  vad zboží  dle bodu  7 tohoto  článku,  pokud  se

smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Provedenou  opravu  vady  prodávající  předá  kupujícímu

písemně  formou  předávacího  protokolu,  přičemž  vtomto  protokole  mimo  jiné  uvede,  kdy

kupující  právo  zvady  zařízení  uplatnil,  jak byla vada odstraněna  a dobu  trvání  odstranění

vady.

12.  V záruční  době  může  kupující  uplatnit  svá práva  z vad za podmínek  uvedených  v E» 2079  a

násl. občanského  zákoríku.  Prodávající  je povinen  reklamovanou  vadu odstranit  předně

dodáním  nového  (náhradního)  zařízení  či jeho  části bez vad, není-li  to vzhledem  k povaze

reklamované  vady  nepřiměřené.

13.  V případě  nedodržení  sjednaného  termínu  k odstranění  vady  je kupující  dále  oprávněn  vady

nechat  odstranit  třetí  osobou  na náklady  prodávajícího,  a to i bez předchozího  upozornění  na

tuto  skutečnost.

14.  Reklamaci  Ize uplatnit  nejpozději  do posledního  dne záruční  Ihůty,  přičemž  i reklamace

odeslaná  v poslední  den záruční  Ihůty  se považuje  za včas uplatněnou.  V případě  opravy

v záruční  době  se tato  prodlužuje  o dobu  od oznámení  závady  kupujícím  po její  odstranění

prodávajícím.

15.  Nebezpečí  škody  na zboží  přechází  na kupujícího  okamžíkem  protokolárního  převzetí  zboží

bez vad.

X.

Smluvní  pokuty

1.  Za nesplnění  závazků  ze smlouvy  sjednávají  smluvní  strany  následující  smluvní  pokuty:

a) za prodlení  prodávajícího  s předáním  zboží  způsobem  podle  čl. VI této  smlouvy  ve Ihůtě

podle  čl. V. této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve

výši  0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byť  i započatý  den prodlení;

b) za prodlení  prodávajícího  se splněním  povinnosti  odstranit  vady  zboží  ve Ihůtě  podle  čl.

IX odst.  1l  této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši

0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý, byť i započatý  den prodlení  do odstranění  všech

uplatněných  vad;

c) za každé jednotlivé  porušení  povinnosti  vyplývající  zčl.  VIII odst. I až 3 smlouvy  je

prodávající  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 30.000,-  Kč za každé jednotlivé

poruŠení  této  povinnosti;

d)  za porušení  povinnosti  vyplývající  z čl. VIII bod 4 smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit

smluvní  pokutu  ve výši 10%  z celkové  kupní  ceny;

e)  v případě  prodlení  kupujícího  se zaplacením  dohodnuté  kupní  ceny  je kupující  povinen

zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši 0,05 % z dlužné  částky  za každý, byť i

započatý  den prodlení.

2. Uplatněním  nároku  na smluvní  pokutu  není  dotčeno  právo  domáhat  se náhrady  škody  vzniklé

vdůsledku  skutečností  zakládajících  právo na smluvní  pokutu,  a to vjejí  plné výši, tj.

v rozsahu  krytém  smluvní  pokutou  i v rozsahu  přesahujícím  smluvní  pokutu.

6



mEVROPSKAUNIE 4'1Evropský fond prO regionální rozvoj d  ]
Integrovaný regionální operační program %

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Smluvní  pokuty  se nezapočítávají  na náhradu  případně  vzniklé  škody,  kterou  Ize vymáhat

samostatně.

4. Všechny  smluvní  pokuty  se vypočítávají  z celkové  kupní  ceny  bez DPH dle čl. VII odst.  1 této

smlouvy.

XI.

Odstoupení  od smlouvy

1.  Odstoupení  od smlouvy  se řídí  ust.  % 2001  občanského  zákoníku,  pokud  není  dále  stanoveno

jinak.

2. Kupující  je oprávněn  odstoupit  od této  smlouvy  pro její  podstatné  porušení  prodávajícím,

příčemž  podstatným  porušením  smlouvy  se rozumí  zejména:

a) prodlení  prodávajícího  s dodáním  zboží  delším  než 20 dnů;

b) nedodrženítechnickéspecifikacezbožíuvedenévnabídceprodávajícího;

c) prodlení  s neodstraněním  vad prodávajícím  v souladu  s čl. IX. bodu  1l  této  smlouvy  delším

než 30 dní;

d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocítne vúpadku  dle zákona  č. 182/2006  sb.,

insolvenční  zákon,  v pl. znění.

3. Odstoupení  od této  smlouvy  musí  být  učiněno  písemně  a nabývá  účinnosti  dnem  doručení

písemného  oznámení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od této  smlouvy  kupujícím

z důvodu  výše uvedených  podstatných  porušení  smlouvy  prodávajícím,  nemá prodávající

nárok  na náhradu  jakýchkoliv  od té doby  vzniklých  nákladů.

XII.

Závěrečná  ujednání

1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené  v této  smlouvě  nepovažují  za obchodní

tajemství  a udělují  svolení  k jejich  užití a zveřejnění  bez  stanovení  jakýchkoli  dalších

podmínek.

2. Prodávající  bere na vědomí  povinnost  kupujícího  zpřístupnit  obsah  této  smlouvy  nebo  jeho

část třetím  osobám,  která  je založená  právními  předpísy,  zejména  v souladu  se zák. č.

340/2015  sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím  ve

znění  pozdějších  předpisů,  zák. č. 134/2016  sb., o veřejných  zakázkách,  v pl. znění.  V rámci

vyloučení  všech pochybností  smluvní  strany  prohlašují,  že takové  uveřejnění  této  smlouvy

nebo  jejích  částí  ze strany  kupujícího  nevyžaduje  předchozí  souhlas  prodávajícího.

3. Obsah této  smlouvy  Ize měnít  výhradně  písemnýmí  smluvnímí  dodatky  podepsanými

statutárními  zástupci obou  smluvních  stran.  V souladu  s E3 566 odst.  2 občanského  zákoníku

pro jakékoli  vztahy  smluvních  stran  vyplývající  ze smlouvy  anebo  v souvislosti  s ní mají

význam  pouze oboustranně  podepsané  listiny,  resp.  dodatky  ke smlouvě.  Jakékoli  jiné

písemnosti  jsou  bez právního  významu.

4. Tato smlouva  je vyhotovena  ve třech  stejnopísech,  z níchž dva obdrží  kupující  a jeden

prodávající.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že se seznámily  s celým  textem  smlouvy  včetně  jejich  příloh  a s

celým  obsahem  smlouvy  souhlasí.

6. Prodávající  není  oprávněn  převést  bez předchozího  písemného  souhlasu  kupujícího  svá práva

a závazky  vyplývající  z této  smíouvy  na třetí  subjekt.  Práva a povinnosti  vyplývající  z této

smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce  obou  smluvních  stran.  Smluvnístrany  jsou  povinny  se

vzájemně  informovat  o změně  údajů  uvedených  na 1. straně  této  smlouvy.  '

7.  Prodávající  je povinen  písemně  oznámit  objednateli,  že je proti.  němu  zahájeno insolvenční

řízení  podle  zák. č. 182/2006  sb., insolvenční  zákon,  v pl. znění.  V takovém  případě  je kupující

oprávněn  odstoupit  od smlouvy.

7



mevpopsxAuxic 41  IEvropskýfondproregionáInírozvoi   I
Integrovanya regionaalní operacnia program  W  I

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

8.  Prodávající  se zavazuje  umožnit  osobám  oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  je
zboží  hrazeno,  provést  kontrolu  nákladů  související  s plněním  předmětu  smlouvy,  a to po
dobu  danou  právními  předpisy  k jejich  archivaci.  Prodávající  se zavazuje  ke spolupůsobení  při
výkonu  finanční  kontroly  dle zákona č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole,  v pl. znění.

9.  Prodávající  je povinen  řádně  uchovávat  originál  smlouvy  včetně  jejích  případných  dodatků
ajejí  přílohy,  veškeré  originály  účetních  dokladů  a originály  dokumentace  a dalších
dokumentů  souvisejících  s realizací  zakázky  do r. 2028.  Doklady  budou  uchovány  způsobem
uvedeným  v zákoně č. 563/1991  sb., o účetnictví,  v pl. znění, a v zákoně č. 499/2004  sb., o
archivnictví  spisové  službě  a o změně  některých  zákonů,  v pl. znění.  Prodávající  je povinen
mínimálně  do konce  roku  2028  poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  související
s realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům  pověřených  orgánů  (CRR, Ministerstva
pro  místní  rozvoj  ČR, Ministerstva  financí  ČR, Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora,
Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  Auditního  orgánu  (dále  jen,,AO"),  Platebního  a certifikačního
orgánu  (dále  jen,,PCO"),  příslušného  orgánu  finanční  správy  a dalších  oprávněných  orgánů
státní  správy).  je  povinen  vytvořit  uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontroly
vztahující  se k realizaci  projektu  a poskytnout  jim  při  provádění  kontroly  součinnost.

10.  Případné  spory  vzniklé  z této  smlouvy  budou  řešeny  podle  platné  právní  úpravy  věcně  a
místně  příslušnými  orgány  České  republiky.

11.  Smluvní  strany  této  smlouvy  se dohodly,  že právní  vztahy  založené  touto  smlouvou  se budou
řídit  právním  řádem  České  republiky.

12.  Text  smlouvy  má přednost  před přílohami  v  případě,  že text  přílohy  není  v  souladu
s ustanovením  této  smlouvy.

13.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpísu  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem
jejího  uveřejnění  v registru  smluv.  Tato  smlouva  je  účinná  do  úplného  splnění  práv  a
povinností  z této  smlouvy  vyplývajících.

V Hluboké  nad  Vltavou,  dne:  VČ..'!' "'

Za Kupujícího Za Prodávajícího

IKg. Paveížasadíl

Ředitel  školy

štřeó(  odborná  škola
elekt  rot  e c h n Ic ká  í

Centrum  odborné  přťpravy
373 41 Hluboká nad Vltavou

Ič 005 13156  - Dlč C,Z00513156

Roman  Petr

Jednatel

8



mEVROPSKÁUNIE 41Evropský fond pro regionální rozvoj d  J
Integrovaný  regionalni  operacní  program   '

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

PŘÍLOHY  SMLOUVY

Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je

Příloha  č. 1:  Seznam  dodávaného  zboží

Příloha  č. 2:  Technícké  parametry  zboží

Příloha  č. 3:  Seznam  poddodavatelů

9



Seznam  dodávaného  zboží  4. část

Stolyselektronástavbouučebny'4a'ihnpiuuJul,2aučebnysilnoproudu3,  4

Stůl  učitelský  učebny  slahoproudu  1,  2 a učebny  siInoproudu  3

CELKEM  3 pracoviště

Název  zboží
Počet

kusů
Umístění Cena

Laboratorní  stůl  s rozměry  (DxHxV)1600x800x750  mm 3 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2  a-silnoproudu  3 ' 47 á05  44  Kč

Přístrojová  nástavba  na desku  stolu 3 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproúdu  3 29 099,07  Kč _

Kryty  pro  zaslepení  volných  míst  v přístrojové  nástavbě.

(dle  volných  pozic  v přístrojové  nástavbě)
8 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproudu  3 14  765,66  Kč '

Střídavý  napájecí  zdroj  jednofázový.  230V  16A 2 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2 17  843,28  Kč -.

5 Střídavý  nap4ecí  zdroj  třífázový  400V/  16A I Stůl  učitelský  učebny  silnoproudu  3 1l  255,79  Kč

6 Třífázový  měřící  přístroj I Stůl  učitelský  učebny  silnoproudu  3 21 785,40  Kč

7 Multifunkční  napájecí  jednotka  DC, AC, třífázová  s generátorem  funkcí 2 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2 48 861,54  Kč

8 Digitální  multimetr. 3 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1,2  a sílnoproudu  3 30 499,56  Kč

9 Zásuvky  23ÓV 3 Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  '1,2 a silnoproudu  3 5 601,96  Kč

IO Univerzální  měřicí  a napájecí  jednotka. I Stůl  učitelský  učebny  slaboproudu  1 38 470,25_Kč

Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,  2 a učebny  silnoproudu  3

CELKEM  30  pracovišť

Il Laboratorní  stůl  s rozměry  (DxHxV)1500x800x750  mm ' 30 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproudu  3 464  755,20  Kč

12 Přístrojová  nástavba  na desku  stolu 30 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproudu  3 283  728,90  Kč

13
Kryty  pro  zaslepení  volných  míst  v přístrojové  nástavbě.

(dle  volných  pozic  v přístrojové  nástavbě)
80 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproudu  3 165  928,34  Kč

14 Střídavý  napájecí  zdroj  jednofázový.  230V/16A 20 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2 178  432,80  Kč

15 4třídavý  napájecí  zdroj třífázový  400V/  16A IO Stůl  žákovský  učebny  silnoproudu  3 112  557,90  Kč

16 Digitální  multimetr. 20 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2 203  330,40  Kč

17 Zásuvky  230V 30 Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1,2  a silnoproudu  3 56 019,60  Kč

18 Uníverzální  měřící  a napájecí  jednotka. ID Stůl  žákovský  učebny  slaboproudu  1 384  702,50  Kč

StůÍ  učiteÍský  a stůl  žákpvský  učebny  silnoproudu  4

Příloha č. FI

I

Stránka  1  z 2



CELKEM  Il  pracovišť

ig Laboratorní  stůl  s rozměry  (DxHxV)1200x800x750  mm Il Stůl  učitelský  a žákovský  učebny  silnoproudu  4 159  569,4L  Kč

20 Nosný  rám  - držák  výukových  panelů Il Stůl  učitelský  a žákovský  učebny  silnoproudu  4 61 050,99  KČ

21 Výměnný  upínací  panel  s rozměry  min.  (ŠxV)1120x695mm Il Stůl  učitelský  a žákovský  učebny  silnoproudu  4 72 082,01  Kč

CELKOVÁ  NABÍDKOVÁ  CENA  v Kč  bez  DPH  - je  předmětem  hodnocení  nabídek 2 407  646,00  Kč

Maximální  přípustná  cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU v Kč bez DPH. 3 169  170,00  Kč

l

Stránka  2 z 2



Technické  parametry  dodávaného  zboží  -  4. část

St017 S elektronástavbou  učebny  slaboproudu  1, 2 a učebny  sílnoproudu  3, 4

shií  iiřitplqW  iiřphnv  4ahnnrnm1ii  1 ? a iiřrhnv  qílnnnrnimii  I

CELKEM  3 pracovíště

Pílloha  č. [

l

?i

Č

Parametry  požadované

Požadavek zadavatele  je kompatibilita  s produkty  které iiž škola používá

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu  parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena

v Kč bez DPH za

poíadovaný

, poČeí kuiŮ

le požadována  dodávka  ííl  kusů kompleíních  laboíaíomlch  stolů  í)íO učiíele  s pílskíolovou  nadsíavbou.  Píísííojovl  násíavba

bude  umožňovaí  snadné  doplněni  dalšlch  násuvných  p}ísííojových  moduí)  I)íO nozšlíenl  výukových  možnoiíi  síOlu. le

poŽadována  možnosí  namoníovalm  noindho  íJmu  - dťJku  výukových  panelů  - na konsírukci  zadnlch  nohou  síolu.  Zadnl

nohy  síolu  musi  býí  píoíilově  kompaíibilm  s nosným  íámem  - držákem  výukových  paneí),  kíeíé  škola již vlaiínl.  Nosné  íámy

- dížíky  výukových  panelů  a výukové  panely  škola  již vlasíni  a využívá  }e ve @uce. le požadována  dodávka  následujíďch

komponení.  Požadované  zboží  le nepoužiíé,  nové.

I

Laboíaton'ístůl  s íozměry  (DxHxV)16ůOx800x750  mm

?i

N

B
u
a

'b

Laboratoínl  stůl  s rozměry  lDxHxV)160(lx80ůx750  mm

47 305,44  KČ

Píacovnl  deska musl  být  vyobena  z kvalitnlho  vlcewstvového  maíeílálu  s minimální  ílouš(kou  3ů mm.  Deska

stolu  musl  býí na píacovnl  ploše opaííena  powchovou  úpravou  odolávaliď  počeínému  spektíu  chemlJlll,

louhům, íeal:iantům,  odkapávalíclmu  clnu a bodOVému  popáleni p4ečkou nebo cigaíeíou  V klůušťče  min. 018

mm. Povíchová  úpíava  píacovnl  plochymusí  býtvyvedena  vodsťnu  RAL7035  slemou  stnukíuíou.Deska  musl

být olemována  maslvnl,  plasíovou,  náíazům  odolávajicl  nábyíkovou  híanou  s tlauš(kou  minlmálně  3mm,

vyvedenou  v barvě  RAL7ů47.V1diíe1ná  částdesky  sl'olu nebudeobsahovaí  moníážnl  otvory  anlzíslepky  otvoíů,

mlmo  zásle(:iek průchodu  dvau  zadnlch  nohou.

splňuje

Nosný  íám  stolu.  Požaduleme  ocelový  íám  s}olu  z píofllů  minimálně  4ůx40x2  mm,  bez os5ých  hían.  Raím musl

mlí  powchovou  úpíavu  ztvnené  epoxidové  barvy  odstín  RAL7047,  nanesenév  tloušťce  mln. 801ím. %m  síolu

muSl být  svaiovaný.  Rám síolu  bude  umožňovaí  spolenl  jednoílivých  stolů  k Sůbě šíouboVým  spolem.

splňule

Nohy  síalu.  %žadu}eme  mín. 4 nohy  stolu  s profilovaného  hliníku.  Nohy  musl  být  přlšrouboyJny  tak, aby

umožnovall  vytváíet  n)zné vaíianty  seskupenl  síolů píi zachovánl  nejvyššl  síability.  Kupřlkladu  seíavení

kombinace  SíOlŮ bez ledné  nohy.  Nohy síolu  musí umožňovat  nasíavenl  výšky v íozsahu  max. 30 mm na

ellmlnaď  neíovnosíl  podlahy.  Nohy stolu musl být z hlinlkových  píoíilů  íažených  za siudena.  Píofll musl

disponovat  min. 8 uplnacíml  díážkami  tvaíu  T s Identickým  píoíilem,  mln.  3 na bočnlch  plochách  a min. 1 na

čelnlch  plochách.  Díážky  musl umožnlí  montáž  n)zného  pílšlušenství,  a dížáků.  leden  zadnl  píofil  muil

obsahovaí  mln.  leďnu  plastovouoddělenou  komoíuumísíěnou  zevnitřsíoíu  píO vedenl kabeliže,  nsbo možnost

vástkabelážuvnIí}nohy.PíofilymusIbýíopatíenypťškovoubarvouodsíInRAL7047,nanesenévíloušťce  mln.

8$m.  llkončenl  zadnlch  dvou  hlinlkových  nohou  na úíovnl  desky  síolu  bude  zaslepeno  plastovýml  kryíkami.

P%dní  dvě hlinlkové  nohy  budou  končit  pod ůíovnl  stolu  a nebudou  zasahovat  do pahledové  člsti  píacovnl

desky.  Zadnl  hllnlkové  nohy  SíOlll budou  mlí  možnosí  namoníovánl  nosného  íámu  - držáku  výukových  panelů,

kteíé  škola  liž  vlasnl.

splňule

2

P}ístíoloJ  nástavba  na desku  stalu

!

í
@

'l

ť
>

e

N
%
s

'b

Pfístíolová  nástavba  na desku  síolu

29 C1!19,07 KČ

Vnělšl  íozměíy  pílsííolové  nástavby  musl být  maxlmálně  1530x134x230  mm (šxvxh).  Nísíavba  stolu bude

umožňovat  píůběžné  p}ichycenl  nosného  rámu  - držáku  výukových  panelů  knohlm  síolu.  Nohy  síolu  musl  být

kompatibilni  S nosnÝm íámem  - držákem  výukových  panelů,  kíerý  škola  llž Vlastní  a použlVá  ve výuce

splňuje

Mednl  část přlskro]ové  nástavby  musl  umožnií  bezpečné  upevnění  násuvných  p}lstíolových  modulů  a krytů,

musl  umožňií  snadné  doplnění  dalšlch  násuvných  pílsííojových  modulů  pío  íozšlíenl  výukových  možnosíí  síolu.

splňuje

Píísííolová  násíavba  musí  být uíčena  Píů moníáž  přímo na desku stolu,  veškerl  kabeláž  pío napálení

přístíolových  modulů  uchycených  k p}ednl  čásíl násíavby  musl  být  vedena  uvniíř  píisííolové  násíavby.V  zadní

Části p}lstíojové  násíavby  nesml  býk viditelné  montážni  atvory,  neba  záslepky

splňuje

V pílstíolové  násíavbě  musl být zapojeno  sběínicové  píipojenl  násuvných  piísííolových  modulů  disponujicl

ííídou  achíany  min. IP20.

splňuje

VíehThí a SpOdnl  ďly  píiSlnoloVé  nástaVby  musí  být  vymbeny  želoxoVaňéhů,  píOfiloVaňéhO,  hllnlkůVého  pleChU,

lisovaného  za síudena.  Požadujeme  íovný  povích  víchnl  Č:ÍSíl p}lsííolové  násíavby  bez moníážnlch  otvoíů  a

moníážnlch  prvků ihlavy  šíoubů)  pío snadné  uloženl  a manipulaci  s měílcimi  p}lsííoli  píi výuce. Zásuvné

přlskr$ivé  moduly  budou  da čela p%km}ové  náskavby  přichyceny  zepředu  rrnebkakelnými  šroubovýml  spoil

Po uchyceni  zásuvného  píísííolového  modulu  do čela přlstíojové  nástavby  bude homí  část zísuvného  madulu

lícovat  s homí  čásíl  přisiíojové  násíavby.

splňuje

Nevyužlté  místo  v píednl  ČílSíl pílsííolové  násíavby  bude  zakryto  kovovými  kryty  uchycenýml  do píísínojové

násíavby  obdobně  lako  zásuvné  pílsííojové  modulyzep%du  násíavby  íozeblíatelnými  šíoubovýmispoji  tak, aby

nebylo  možné  kryk odehnauí.  Homí  část  krytu  bude  llcovat  s víchní  čístl  násíavby.  V p}ipadě  poí}eby  íozšffit

výukové  možnosti  stolu  bude  kn4  demoníován  a nahrazen  násuvným  píisííolovým  modulem.

splňule

Bačm  čásíl přístíolové  násíavby  musl  být vyrobeny  z ocelového  plechu,  kte6  bude disponovaí  povrchovu

úpraVůu  lakovíním  V barvě RAL 7074.  Veškeíé  bočnl  montážní  ůtvory  buďou žaSlepeny  plechovými,  nebO

plastovými  záslepkaml  pevně  iŇoubovanými  s tělem  násíavby.

splňuje

Požaduleme  dodánl  smoníované  nástavby  s dodánlm  ceríifikáíu.  Po píipolenl  nástavby  k píovoznlmu  napětl

dadavaíel  zajisíi  píovedenl  výchozí  íevize.  Vybudování  kabeláže  pío připojenl  násíavby  k píovoznlmu  napěíi

zalisíl  zadavaíel  dle píedem  dodaného  schémaíu  zapojenl  od dodavatele.

splňule

3

KrJy  pío  zaslepenívolných  mísí  v pílstíolové  nástavbě.

Il
a  -
@,jl

&'
llý

oa a
>,

a'4 'fl
;"  f
j4

!

Kryty  pío  zaslepem  volných  míst  v píísííojové  nástavbě.

14  765,66  Kč

Požadované  íozměH  krytu  musi  být  kompaíibilnl  s p}lstíojovou  násíavbou  max.výška  134  mm. Délka a počet

kryků musl  zalisíit  :rakrytl  neobsazených  mlst  v pílsínojové  násíavbě.

splňuje

Krny  musí  být  z ocelového  plechu,  lakovány  v barvě  RAL 1074.  Kryt  bude  obsahovat  pouze  moníňžní  otvory  pío

uchyceni  do čela p}ísííoiové  násíavby.

splňule

Požaduleme  dodání  demoínovaíelných  kryků Píů zak4í  neobsazených  mlst  v pílsííolové  násíavbě.  Kovové

krykybudouuchycenyobdobnějakozásuvnépíístíojové  modulyzepíedu  nástavbyrozeblíatelnými  šíoubovými

špOli tak, aby nebylo  možné kryí  odehnout.  Homí  část k4u  bude llcovat  s víchnl  člstl  násíavby.  V pílpadě

pokřeby  rozšlřn  výukové  možnosti  stolu  bude  kryt  demoníován  a nahíazen  násuvným  píísííolovým  modulem.

splňule

Celková  hmotnost  krytů  pío  zakrytí  volných  mlst  v píisííojové  nástavbě  síolu  le max. 3 kg. splňuje

Sďídavý  nap4ecí  zdíol  lednofázový  230V  16A Sířldavý  napálecl  zdíal  lednoíázový  23ůV  16A

Rozměry  modulu  budou  kompaííbilnl  s pílsííojovou  nástavbou  max. 134x230mm  lVxH) splňule

Stíánka  1  z 6



4

Požaduleme dadán( z4suvného p}lstrolového moďulu kompaíibllnlho s přísííolovou násíavbou s následulícímvybavenlm  a paíametry: %% ';4

)N  š

!4
llu
1..5

;3

iE
!l  I N
&>
a&:

Ejl

'aJ

:a 5u

isplňu)e

17 843,28 KČ

mln. leden uzamykatelný vyplnač s cylidíickým zámkem s n'ín. dvěma klíči pro zapnuíí - vypnuíí nap4ení síolu splňule
mln. Ieden iednofázmn) listlČ max. 16A

splňuje
mln. ieden píoudový chrlnlč max. 10mA

splňulemln. ledno nouzové STůP ílačítka s aíetaď, nouzové vypnutl musí být zališíěno vypínacl spoušíi splňujemln, 3 bezpečnoskní zďíky L1, N, I'E

splňuiePíííomnost napětí na výstupnl zdííce musl býí indikována konííolkou.
splňuie

Požadujeme dodánl zapoieného píistíole ďo přistío)ové násíavby, včeíně cerklíikáíu.
splňuieHmoínost píístíole max. 1,S J.

HmotnOSt přlslíole 1,5 k6.

s

Stř(da4 napálecl zdíol třlfázový 400V/ 16A

g-

foa M-
NI

,Ee ,,
lal)
#1l

-&  :

ji
a

Sířídavý napálecl zdíol }tlfhový  400V/ 16A

1l  255,71 KČ

Rozměry modulu budou kompatibilni s pllskía}ovou náskavbou max.134x23ůmm (VxHl
splňujePožaduleme dodánl zásuvného přísínojového modulu kompatlbílního s příitnojovou nťistavbou s následujicímvvbavenlm a paíameírv: splňule

min. jeden uzamykaíelný vypínač s cylldíickým zémkem s mln. dvěma klía pío zapnutí - liypnutl napálenl síolu splňulemin. jeden moíorový spínač s lišíěním nastavitelným v rozsahu mín. 10 A až max. 16A
splňujemin. jedna podpěťová spouŠť

splňujemln. leden proudový chánlč max. 30mA
splňulemin. %dno nouzové STOP ílačííko s aíeíací, nouzové vypnuti musí být zaiištěno vyplnacl spoušď splňujemln. 5 bezpečnosíní ždííký L1, L2, L3, N, PE

splňuleP}ítomnosí napětl na výstupnich zdPJch musí být Indikována kontmlkami.
splňujePožadujeme dodánl zapojeného píísínoje do píístíolové násíavby, včeíně cerílliklíu.
splňujeHmoínost píískíoje max. 2%.

Hmoknost pílstíoje 1,8 kH.

c

Tllfázový měřící píístíoj

5
.B
v;

J
5
!

N

!
s

i

Tíffázový měřlcí přlsííol

21 7g5,4[1 Kč

Rozměry modulu budou kompaílbilnl s přisííolovou nástavbou max.134x230mm iVxH) splňuje 'PďaduÍeme dodánl zásuvného přlsííojového modulu kompatlbilmho s píísííoiovou njsíavbau s následulíclmvykiavenim a paíametry. splňule
PíísVol butle obsahova} minimálně íyío pnky:

splňulepodsvlr.ený vyplnač přlsííoje

splňujevelký LC displej s podsvícením

splňujeIntegíované íozhíaní Eíherent

splňujebezpečnostnl zdí%  V1, V2, V3, VN, vilí  V2,í V311
splňujeVšechny vsíupy musl býí vyvedeny na bezpečnosíní zdlíky.
splňuleí'ožadované mělld  funkcs mlnlmálně:

měření proudu a napěíí 3x4ůOV/5A

gplňuleměÍenl fázovÝch napět

splňuje 
mě}ení zřeíězených napěii a proudŮ

splňuleurčení zdánllvého, ialového a činného výkonu
splňuleurčenl zdánlívé, člnné a lalová píáce

splňulesčenl  fekvence a kaeflcientu zkíeslenl

,splňuleměření a zobrazení všech íelevanínlch paíametíů sítě
splňujeNapálení píístíoie musl být ze sitě mín. 230V/5DHz.
splňu)e?řísííol musl splňovat bezpečnostnl standardy podle noímy EN 61010.
splňu)epožaduíeme důdánl zapoieného pllmOle dO příSímlOVé náSíaVby, Včetně Ceríifikáíu.
splňuleHmotnost pTlstíoie max.2 $.

Hmoínost přístíoie 1 kH.

7

Multlíunkčnl  nap4ecí1ednoíka og  oc, třl«ámrá S generátOlem funkd

i

5

y

io
:j

N

«
4-
B

%
ff

p

Multlfurikční  nap4ecí1ednoíka D(!, ac, tmálOvú S

411 Hb1,S4 KČ

Rozměry modulu budou kompaíibilnís přístíojovou msíavbou max.134x230mm (vx)l}.
splňulePožaduleme dodánl zásuvného píísííolového modulu kompatibilnlho s p}istíolovou násíavbou s následulicímvybavenlm a paíameíry. splňuje

VšeChnV nsíupý  mUSl být vyvedeny na bezpečnosíní ždí}kýl  zkíatuvzdoíné nebo swatnýmiistlčem.
splňulePříSuol muSí dlsponovaí ovladacími oačluty píO spouštěnl íůzných íunkcl lpleplůánl řazsahu fíekvence.ampllíudy) a índlkačními LED. splňuje

?řísírol musí být vybaven digííálnímí displell pío zobíazenl DC napětl a pnouďů a AC napěíí a fíekvencí. splňuje
Požadované výsíupy
síabilizované pevné napětí +15V, -1SV min. 1A

.splňulesíabllízované pevná napětí +5V, min. u
splňujesíŇilízované nastavitené OC napěíí min. rozsah O...3(1:V, min. 1A
splňulesďídavá napětl min.12V, ;!4V, každé min. 200 mA, 5ůHz
splňujeTíífázový generátoí s3 fázeml a N. Ampllíuda miň. 3X12V, zaíižení min. 3X200mA, fíekvence pleplnaíelná Vmin. íozsahu 1Hz... 50Hz. splňuje

Geneíátoí funkCl, min. 5 rOZ5ahů mín. 0,1 Hz.....5(10kHzi tvary slgnálu n'ín. sínus, pilový, čtveícový, digitálnl+výstupnl napěti min. - 1(l V...a..lO V, píoud min. 20ůmA. splňule
Napájenl přistrole musl býí ze sííě 23(1V/50Hz.

splňujePřisííoi musi splňovat bezpečnostm síandardy podle normy EN (ilCllO.
splňuje?(ďadUleme důdánl zapoieného pííSímie do píístíOloVé ŇlaVby,  Včetně Cerklflkélu.
splňuleHmoínosí přístnole max.2 kg.

splňuleOlgltálnl multlmeíí.  ,

;

ť

7
E

!  '

A, 4.
aÍji
3g1

D=í

i
l:,
au

í
e

DigiMlní multimetí.Rozměry modulu budou kompaíibilní s píísííoiovou nástavbau max.1%5x230mm lVxH)
splňulePožadujeme dodání zísuvného píístíolového modulu kompatibilnlho s přisííolovou násíavbou s následulíclmmininJlním vybavením a minlmálmmi parimetry: splňule

panelový RMS digitální multimetí

splňujemožnosí měření Tíue RMS

splňu)emin. 4,5 míStný, mln. 21mm vysoký LCD diSplel S podivícenlm
splňulesuíomatický a manuálnl 0běr  íozsahu mě?ení
splňuletest diod a kontinuiV

splňujeměřené naDěíí oc V m25ahu miň. 220mV... soov, io Hv !l přesnosíí mln. +- O,OS% + 6 dgt.
milíníniíílIIXvía+iííumln.))0mV

 m0V.lůuVipíaiíaíIImlí.+ů.Oi%+ídíí
měísné napě}l AC V íůZ5ahu mln. 220mV... boov, io pv s přesnosíí míň. +- ů,5% +30 a@t. mlíiíi  íipíll  AC v ío«íhu  mlx. 2)0mV . ImV. íO liV í ptunoíll  mln. *- 0.5% +IO dt

fíekvenčnl rozsah mln 40Hz až 30kHz
lítWííínl  íonih  mln IůHí  íl  3ůtHiměíenÝ QíOud DC V rozsahu mln. 220mikmA...10A. gOl M  S píesností min. *-O,l% + 15 dgt. mlíanj  pmvd ocv  íouihumln.  ))ůmlííol  .íůA.O.ůl !A!  pmníilímln.  +ů;2%+ u

mě}enÝ pll)ud AC V íůZSahll mln. 220m1kff)A...10A, (I,01 IlA S přesn(lsíí min. +-(1,8% +3C1 dgt. mUinjpmníACímsíhumln.})ůml}íoA.l04
 Qůl1nJluíailImIn+0,a%*30

ííekvenčnl íozsah min 40Hz až min. 5kHz
ííiWínínl  íouiň  mln íůHí ií  Ilílfl 9Himě?ení ůdpůnu V noziahu mlni 220 ůhm ... 22ů MegaOhm, 1(l mn S p}snostl  mín. *-0.1% +IO d8í. milím  oďHnm v íouíhn  mln. ))ů  Oím . ))ů  Mí(íůhm,  la  ma i pííanmll  mln A%

měíení kapaciíy V íozSahu m=. 2znF ... 22mF, a,Ol nF S píeSnoSíí m1n.+-2% +S d@.
muííl  bHíílly  v íonííu  mln. l)n)  . 21mí. ůAl  ní i  plmnoill  m1n.i-2% +s díí.

měíenl kmiločíU V íazsahu mln. 20Hž .... 22(IMHz, 1 mHI S píeSnosď m1n.+4),06% + IO dgt.
mlíínl  ímiíoílu  v ío+iiíu  mlu )ůHí .. unM+lí,  l  mHí I pl«níill  mín.,%%  + lů  ďd

Stránka 2 z 6



měíení  íeploty  V mzsahu  min  -20aC  ....  10[í)aC.  O,laC  S píeSnůStí  mln.  +4,5%  + 3ač mííeíl  líulm  v íouihu  mlx )ůT  llXí)T.  O.laC ! imnaiíl  mln hl,S% * lač
min.  1x  íozhíaní  USB splňuje

funkce  mln.  Max/Min,  Hold splňuje

Nap4ení píístíole v rozsahu min. 100V-24[)V, 50/6ůHz. splňuie
sezpečnost  podle  EN 610íů  CAT I F!)O V. splňule
Požaduleme  dOdáni  zapoleného  pílsííole  dO pílStmlůVé  náStaVby,  Včeíně  cerrmkáíu. splňule
HmoínOSt  maX.  215 kg.

Hmoínosí  p}ísíroje  2.4  k@.

!l

žásuvky  «OV
P-'m

žásuvky  230V

b buí,96  KČ

aozměrv modulu budou kompaíibilnl s p}ísííojovou nástavbou maX. 134x230mm iVxH) "E "aae "!í
splňuje

Požaduleme  dodání  zásuvného  p}ísííolového  madulu  kompaíibilnlho  s píísííolovou  násíavbou  s následujiclm
vybavenlm  a paíameíry:

z -  ' :l
31í8
pllA

splňule

min. a zásuvky pí(l napálenl pílsííojů a spoííebičů napálených 51íí.2aoV/ 16 A dle noímy pío ČR N p -i '4'
y  s  '{- *  'F  Š
Il  íí  B  l:I

P >  e 4
g !13. ,u.

7,Jg

splňule
všechny zásuvky musl být píopoleny paralemě splňule

Požaduleme  dodlní  zapoleného  píisííole  do  píísííojové  násíavby,  včeíně  ceríiíiJíu. splňule
81110tnost  max.  0,8 kg.

Hmoínost p}ísííole OJ kg.

IO

Llnlveízální měřlcí a nap4ec1 jednotka.

ý

y

5.

n
g
j

a

Unlvenálnl  měřicí  a nap4ecí  jednoíka.

38  470,25  Kč

Požaduleme dodání síolnlho přlsííoje, který obsahule všechny vstupy, spínače, napálenl, signálové zdíole a
měřld obvody poí%bné k prováděnl expeíimeníů, jehož íozhíanl le íízeno píosířednlctvÍm počiíače.

splňule

žařízení musl být kompatibllní s e-učebnícemi, kte6mi  liž škola disponule. splňuie
Píopoleníza}lzenís  PC le íealizována  min.  Iedním  LISB íozhrarím splňule
Zařízenl musl obsahovat minimálně následullcl viríuílní  píisííoje s min. hodnoíami splňule
4x  volímetr

splňuie
4x  ampéímeíí,

splňule
h  íelé

splňuje
1X čty}kanálový  paměťový  osciloskop

splňule
1x  síelnosměmý  zdíol  O-10V  nasíaviíelný splňule
1x  gensíátoí  funkcl  O,5 Hz - SMHz,  0 - 10  V, sinus,  čtveíec,  ííoJ)helnlk splňule
1  x geneíáíoí  libovolných  slgnálů

splňuje
16X  člslicové  vsíupy  a výsíupy

splňule
Ix tíoQzový  nap4ecí zdíol 0 - 150 Hz, 0 - 14 V, 2 A splňule
1X ííOlnášůbný jednosměmÝ ždíOl 3 X i-20 V - +20 V), 2 A splňule
h  sběmlcový  systém  pío  píopolení  držjků  měílclch  kaíet  nebo  panelů. splňule

Unlveízální  měřld  lednoíka  musí  obsahovaí  minimálně  následulící  vsíupy  a výsíupy  s mln.  hodnoíaml: splňule

1X analogový  výsíup  +/-  10V,  (1,2A, na BNC a 2mm  zdl}Jch splňule
2X analogové  vsíupy  pío  měíenl  píoudu  napěťová  odolnost splňuje

4x oddělené  difeíenclálnl  vsíupy,  napěťová  odolnost  do  100V  na BNC  a 2mm  zdííkách splňule
16X  dlglíálních  VSíupů  a výstupůi  vsíupy,  napěťoJ  odolnosí  dO ISV  ňa 2mm  ždlíkáCh splňule
8X íelé  24V  DC/1A  z toho  4 na 2mm  zdlíkách splňuje

Požaduleme  dodánl  kompleíního  pííííoje,  včetně  ceríifikátu splňule
P}ístíol musí obsahovaí i základní napájecí jednoíku pro pílpolenl na slťové napěíí 23ů V/ 50 Hz splňule

Stňl  žáknvqký  nřphnv  qlqhnprnimii  1 ? R iiřphnv  qilnnprnimu  al

(.ELKEM  30  pracovíšť

ř,

g
o

l0

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  s produkty  které  již  škola  používá

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu  parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková  cena

v Kč beí  DPH ia

poíadovaný

počeí  kuiů

le paŽadována dodávka ířiceíi kusů kompleíních laboratomlch skolů pío žlky s píisínolovou nadstavbou. Pílsííojová
násíavba bude umožňovat snadné doplněnl dalších násuvných píísííojo0ch  modulů pío íozšííení výuko4ch moŽnostl stolu.
le požadovína možnost namonkovánl nosného íámu  - držáku výukových panelů- na konsííukci  zadních nohou stolu. Zadní

nOhy šíOlu musí být pm{ilůVě kompatihilní s nosným íámem - dďákem výukových panelů, kteíé škůla liž Vlastnl. Nosné Lámy
- dížáky  výukových panelů a výukové panely škola  již vlaiíni  a využivá  je  ve  výuce.  le  požadována  dotUvka  msledujícich
komponení. Požadované zbožl le nepoužiíé, nové.

1l

Laboíattun[  stůl  s íozměry  (DxHxV)15aOxRaOx7S0  mm

-4

ř

a

N
u
a

F.

laboíaíoínl  síůl  s íozměry  1DxHxV)1S00x800x750  mm

1íF4 7'15,20  KČ

Píacovnldeska  musí  být  vyíobena  z kvalitmho  vicevístvového  maíeílálu  s minimílní  ďoušťkou  30 mm.  [)eika

Sí()lUmlSibJa  napťaCůVnipllIlS'e0paí'íenap0Víčh()VOUúpl'VůllOd':llaaVal'íďlpOCaeínémllSpekííllChem'lkaal'l'la

louhům, íeakíaníům,  odkapávajícímu ďnu a bodovému  popálení  pálečkou  nebo cigaíeíou  v tloušťce  min  O,8
mm.  Povíchoví  Úpíava  píacovm  plochymusi  býtvyvedena  vodsíínu  RAL7ů35  sjemou  sííuktuíou.Deska  muil

být  olemována  masivnl,  plasíovou,  nárazům  OdůláVajíCí  nábytkůVOu  híanou  S ílůUšťkou  minimálně  3mm,
vyvedenou  V baNě  RAL7ů47.Vidiíe1ná  čáSt  de5ký  SíůlU  nebudeobsahovaí  moníážni  otvůry  ani  ZáSlepký  OIVOíŮ,

mimo  záslepek  píůchodu  dvou  zadnich  nohou.

splňuje

Nosný  íám  síolu.  %žadujeme  ocelový  íám  stolu  z píoffiů  minimjlně  4C1x40x2  mm,  bez  osírých  hían.  Rám musi

mít  powchovou  Úpíavu  ztvrzené  epoxidové  barvyodsíín  RAL  7ů47,  nanesenév  tloušťce  min.  81)pm.  Rám síolu

musl  b)t  svaíovaný.  %m  stolu  bude  umožňovaí  spojeni  jednoííivých  síolů  k sobě  šíoubovým  spojem.

splňule

Nohy  síolu.  Požadujeme  mln.  4 nohy  síolu  s píofilovaného  hliníku.  Nohy  musi  být  píišíoubovány  íak,  aby

umožnovali  vykváíet  íůzné  vaíianty  seskupeni  stolů  p}i zachovánl  nejvyšši  stability.  Kupřikladu  sestaveni

kombinace  síoh)  bez  jedné  nohy.  Nohy  SíOIU musí  umožňovaí  nasíavení  výšky  v íozsahu  max.  30 mm na

eliminaci  neíovnosíí  podlahy.  Nohy  síolu  musi  být  z hlinikových  píoíilů  íažených  za síudena.  Píďll  musí

disponovaí  min.  8 upínacimi  tkážkami  tvaíu  T s ideníickým  píoíilem,  min.  3 na bačních  plochách  a min.  1 na

čelmch  plocMch.  Díážky  musí  umožnit  montáž  íůzného  pííšlušenstvl,  a držáků.  1eden  zadni  píofil  muii

obsahovat min. jednu plasíovouoddělenou komoíu  umístěnou zevnit}síolu  lIlí(l  vedeni kabeláže, nebo  možnosí
véstkabelážuvnitínohy.PíofilymusibýtopaííenypíáškovoubanouodsíínRAL7047,nanesenévíloušťce  min.

8$m.  Ukončeni  zadnlch dvou hlinikových  nohou  na ůíovni  desky  síolu  bude  zaslepeno  plastovými  kýkami.
P%dní  dvě  hliníkové  nohy  budou  končií  pod  I)í(lVl1í  síolu  a nebudou  zasahovaí  do pohledové  čísti  píacovní

desky.  Zadní  hlinikové  nohy  síolu  budou  míí  možnosí  namoníovéni  nosného  íámu  - dížáku  výukových  panelů,

kíeíé  škola liž vlasni.

splňuje

Píísínolová  násíavba  na desku  stolu
Plístíoiová  násíavba  na desku  stolu

Stránka  3 z 6



12

Vnělšl rozměíy  píísínojové náskavby musí býi maximálně. 1530x134x23ů mm išxVxH). Násíavba stolu budeumoíňovaí  pnůběžné píichycem  nosného íámu - dížáku výukových panelů k nohám síolu. Nohy síolu musí býtkompaíibilnl  S nosným íámem - dížákem výukových panelů, kkerý škůla iiž VlaSíni a použíVá Ve výuce.

!

í
>

5

.ď

!
N
u
B

Ř
'b

splňu)e

2E13 728,"10 KČ

Píední čáSt pílStío)ové náSíaVby muSi umožnit  bezpečné upevnění násuvnÝch píísííoiových  modulů  a kdů,musí umožňií snaďné doplněni  dalších násuvných přísííolových  modulů pío íoišiíenl  výukových možnosti  stolu.
'splňuje

Pílstíolová  nástavba musí být určena lííO moníáž píímo na desku stolu, veškerá kabeláž pío nap4eninásuvných p}isííolových modulů uchycených k plednl  čásíi nésíavby musí býk vedena uvnitř  přísííojovén.istavby. V zadní čásíi píísííojové  nástavby nesmí býí vidiíelné  montážm  otvory, nebo záslepky

splňuje

V píístíolové  násíavbě musi býí zapojeno sběmicové píipojení  násuvných píísííoiavých  modulů disponujiďííldou  ochíany min. IP20. splňuje
Vrchnl  a spodnl  ďny píísííojové  n.ísíavby musí být vyrobeny  zeloxovaného,  píoíilovaného,  hlinikového  plechu,lisovanáho za síudena. Požadujeme íovný povích víchní čásíi píístnojové násíavby bez montážnlch  otvoíů amonrážnich prvků ihlavy šíoubů) pro snadné uloženl a manipulaci s měílcimi  pilsííoji  píi výuce. Zásuvnépíísírojové  moduly budou do čela přísííoiové  n.ístavby píichyceny zepíedu íozeblraíelnými  šíoubovými  spoll.% uchycení zásuvného píísííojového  modulu do čela píísVolové  nástavby bude homl  čáSí zásuvného modululícovaí s homí čásíi píísííojové  nésíavby.

splňuje

Nevyužlté  fflÍSí(l V píední  čásíi píísííolová  njstavby  bude zakýo  kovovýml kryty uchycenými do pllsííolovénjSíaVby ůbsobněiakO  ZáSllvné pííSímiůw_ můdulil  zepíedu náSíaVby íozeblíakelnými  šíoubovýmispoli  íak, abynebýlO mOžné kQt  odehnouí.  HOmí čáSt kn/íu bllde Ilcovaí S VíChni čáStl náStaVbý. V píípadě půk1eb7 íl)}šííiívýukové možnosíi síolu bude krytdemoníován  a nahíazen násuvným přísííolovým  modulem.

splňuje

BOční č:íSíl píiSírolOVé náStaVby musí být vynobeny 2 ůčelčVého plechu, kíerý bude disponovaí půwčh  Ovuúpravou lakováním v barvě RAL 7C1711. Veškeíé bočm moníážnl otvory budou zaslepeny plechovýmí, nsboplasíovými záslepkami pevně sešíoubovanými  s íělem náíavby.

splňuje

Požaduleme dadání  smoníované  nástavby s dodánlm ceríifikátu.  Po píipolení  néstavby k píovoznimu napětídodavatel zalistí píovedenl  výchozl íevize. Vybudování kabeláže pro píipojení  náiíavby  k píovoznímu na(iětizajiskl zadavaíel dle píetlem dodaného schámaíu zapojenl  od dodavaíele.

splňu)e

13

Kryíy pía zaslepenívolných  mlst  v přlstrolové  násíavbě.

N 2.

JE
řfi

.j  ' 7
-íi>
'llll

4 c

!"
ř4

Kryty pro zaslepenl volných mlsí v pFlskíolové nésíavbě.

165 928.34 Kč

Požadavaná íoxměry  kyu  musl býí kompaíibilnís  píísííojovou  nlsíavbou  max. výška 134 mm. Délkaa pačetkryků musí zapstit zakn4i neobsazených mist v pFiskrojové násíavbě
splňuje

KMV  musl být z ocelového plechu, lakovány v barvě RAL 7074, Kryí bude obsahovat  pouze montážnl oůory  píouchycenl ďo čela přlsmlové  msíavby. splňuje

Požaduleme dodánl  demoínovaíelných  kryíů pío zakrytí neobsazených mist v píískíoJivé  násíavbě. Kovovékbudouuchycenyobdobnělakozásuvnápíístíolová
 modulyzepíetlu  násíavbyíozebIŤaíelnými  šíoubovýmispoll íak, aby nebylo možné kryt  odehnout.  Homí část k$u  bude llcovaí s wchni  Č(ÍSíÍ násíavby. V pílpaděpůkleby  rozšííit  výukové mOžnosti stolu bude kryt  demontován  a nahíazen násuvnÝm pllStLOiOVým modulem.

splňuje

CelkoVá hmoínosí  k4ů  pno zaJť  volných mísí v přlsííolová  násíavbě síolu je max. 3 kg. splňuje

14

Sířldavý  napálecl  zdíol  leďnofázový  230V/16A.

'í'
b
e

j
% :
I!-i

a, 4
e
e

I'l

e ho

!i4
>
c

j2.

%Ě
g=l

Sííídavý  napálecí  zdíol  lednofázový  230V 16A

178 432AO KČ

Rozměry modulu budou kompaíabilnl  s píísííolovnu  násíavbau max. 134x230mm  iVxH).
splňujePožaduleme dodánl  zásuvného pílstíoiového  moďulu kompaíibilního  s píiskíolovou  násíavbou s následujícímvybavením a paíameW: splňule

min. jeden uzamykatelný  vypinač s cylidíickým  zámkem s min. dvěma klíči pío zapnuíí - vypnuíl  napálení síolu splňuje
min. leden jednoíázový  jisíič max. 16A,

splňulemln. jeden prouďový cWnič  max. IOmA

splňulemin. jedno nouzové STOP tlačííko s aíeíací, nouzové vy(muti musi být zajištěno vypinaď  spoušď splňujemin. 3 bezpečnostní  zdííky L1, N, ?E

splňuiePfííomnosí  napětí ria výstupní  zdiíce musl býí indikována konííolkou.
splňujePožaduieme dodánl  zapo)enáho přísííoje  do píístíojové  náskavby, včeíně caÍiíikáíu.
splňujeHmoínost  pilstíoje  max. 1,5 kg.

Hmoínosí  píísííoje  1,5 kg.

IS

Sířldavý napéiecízdíol  ííff,lzový  400V/  16A

I

:
t

«5

-_" ,E

NJ

?i'i

%

Ů

5ííídavý  napílieeízdkol  třífázavý  400V/  16A

112 SS7.9ů )tČ

Rozměry modulu budou kompaíibilní  s píístrojovou  nástavbou max.134x23Dmm iVxH). splňujePožaduleme dodánl  zjsuvnáho  píísííojového  modulu kompaíibilniho  s pííííolovou  násíavbou s následulícimvybavením a paíameíry: splňuie
min. jeden uzamykaíelný vypinač s cylidňckým  zámkem s min. dvěma klíči ílíO zapnuíí - vypnuíí  nap.íjem stolu splňu%min. jeden motoíový  spinač s jišíěnim  nasíavitelným  v íozsahu min. IO A, max 16A

splňulemin. ledna podpěťová spoušť

splňujemin. jeden píoudový  chíánič max. 3ůmA

splňulemin. jedno nouzové !TOP tlačítko  s aíekací, nouzové vypnuď musi být zajišíěno vypínaci spouští
splňujemín. 5 bezpečnosíní  zdííky L1, L2, L3, N, PE

splňuiePíÍíomnost  napěíí na výsiupnlch  zdířkách musi býí índikovJna kontíolkami.
splňujePožadu%me dodánl  zapo)eného přlsíío}e  do píísííojová  násí.ivby, včeině ceííífiJíu.
splňujeHmotnost  p}lstíoje  max. 2kg.

Hmoínost  píísíroje  1J  kg.Dlglíální  mulílmeíí.

;
!

:

i
b

4
:,;

U

Dígiíální mulílmeíí.Rozměry modulu budou kompaíibílní  s píístíoiovou  nástavbou max.13Ax230mm (WH)
splňujePoŽadulems dodánl  zjsuvného  přístíojového  modulu kompaíibilmho  s píísííojovou  n.lsíavbou s následupcimminimálnim  vybavením a mlnimálními  paíametry: splňuje

panelavý RMS digitálnl  multimeíí

iplňujemožnost měienl  Tíue RMS

5p1ňujemin. A,5 mis}ný, min. 21mm vysoký LCD dísplej s podsvícením

iplňuleauíomaíický  a manuální  výběí íozsahu měíení
splňujeíest diod a kontinuity

splňuleměíené napěíi  DC V íůZSahu min. 22(1mV... 600V, la  JV š píesnosíl min. +- 0,05% + 6 dgt. miíméniplllDCvíosííumlí  ))OmV  WůV.ll)1íVipíaínoiílnŇ  *0,D}%+6díí  I

měíené napěíí AC V íozsahu min. 220mV... 600V. 10  líV S píeSnoSti min. +- 0,5% +30 dgt. miíínl nííill  AC v ííuíhn mln 2}ůmV 61X1V. lO uV í pliiníiíl  mín +- ů,l% +iO dgí
ííekvenčni  íozsah min 40Hz až :l(lkHz

ííímíínl  íouíh  min  íůHí  il  WlíliměÍenÝ pll)ud DC V muBhu  min. 220mikíOA...1DA, O,D1 IlA š píesnosíí  min. +-ů,2% + 15 dgt.
mlluvoíwdOCvíouŇumln  2}ůmiíííA  l0A.ů.ůluAipíaízílmln  h(1.)$15

meÍenÝ píOlltl AC V íůí!lahll  min. 2;!DmikíůA...10A, [),OI IlA S píesnosíí  min. +'0,8% +31) dgí. mňímy pmuí AC v mnihu lílí )lůmltíoA IOA ů.Ol Jipíeiíailí  mln +OA% +IO
ííekvenčni  íozsah min 40Hz až min. 5kHz

líehínlnl  ímiíh  mln  íOHi  ií  mlx  })Hi

Stránka  4 z 6



Shil  nřírrlqký  íÍ qíiil  žóknvský  uřphnv  qí1nnprniu1ii4

l

'5

)O

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  s produkty  které  již  škola  používá

Parametry  dodávané

idodavatel  uvede přesnou hodnotu parametru,
kde nelze, tak uvede "splňuje"l

Nabldková cena
v Kč beí DPH za

poiadovaný

počeí kuiů
I

le požadována  dodávka  jednoha  kompleínlho  laboíaíomlho  síolu  í)íO učlíele  a deseíi  kompletních  laboíaíomich  stoí)  Píů
žáka. Všech ledenáck  laboíaíomích  síolů  bude  disponovaí  namoníovaným  nosným  íámem  - držákem  výukových  panelů
kompaíibílnlm  s nosným  íámem  - držákem  výukových  panelů,  který  škola  llž vlaiínl  a použlvá  píi výuce.  žadní  nohy  5í0111
musí  být  píoíilově  kompatibilnl  s nosným  íámem  - dí%kem  výukových  panelů,  kteíé  škola  již  vlastnl.  Nosné  íámy  - ďržáky

výukových  panelů  a výukové  panely  škola  již vlasini  a WUŽíVá le ve výuce. Na nosném  íámu  - dí)jku  výukových  paneí)  bude
upevněn  výměnný  upinací  panel  pío  uchycení  pílsí  pío řešenl  píakíických  úloh z elekííotechniky.  le požadovína

dodávka  následulícich  komponení.  Požadované  zboží  le nepoužité,  nové.

19

Labaíaíoíní  síůl  s íozměry  (DxHxV)1200x800x75(1  rnm

jl

ř
N

Í-
%
a

tí

'E

Laboíaíoíní  síůl  s rozmě7  (DxHxV)12ůOx800x750  mm

159  569,4í  KČ

Píacovní  deska mugí býk vyíobena  z kvalitnlho  vícevístvového  mateílálu  s mlnimální  tloušťkou  3C1 mm.  Deska
síolu  musl býí na píacovnl  ploše opatíena  povíchovou  úpravou  odolávapcl  pačetnému  spektíu  chemlkálií,

louhům, íeaktaníům,  odkapávallcimu  clnu a bodovému  popálení  páječkou  nebo cigaíeíou  v tloušťce  min. 0,8
mm. Powchová  úpíava  praeovní  plochymusí  být  vyvedena  vodsíínu  RAL7ů35  sjemou  síruktuíou.  Deska musl

býl olemována masivnl, plastovou,  ňáražům  OdOláVaiíčl nábyíkůVOu  hranou  S ílůušťkOu  minimálně  3mm.
vyvedenou  v barvě  RAL 7C147. Viditelná  Č:ÍSí desky  síolu  nebude  obsahovaí  moníážnl  otvory  anl záslepky  otvon).

splňuje

Ntisný  íámstolu.  ?ožadujeme  oce  íám  Stoluzpnomů  minimálně  4Dx40x2  mm,  bez ost0ch  hían.  Rám mu51
mit  půVíčhovou  úpíavuztvrzené  ěpOXidOVé barvy  OdSíín RAL7ů47,  nanesenév  ílůuiťCe  min. 80pm.  Rám StOlu

musl  bÝt svaíovaný.  Rím  stalu  bude  umožňovat  spojení  jednoílivých  stolů  k sobě  šíoubovým  spolem.

splňule

NOhV Stolu.  Požaduleme  4 nohyStolu  S píofilovaného  hllnlkui  N0h4  mu5í  být  p}išnouboványtak,  aby umožnovali
vytvá'et n)zné  vaílanty  seskupení  siolů  při zachování  nelvyšší  síability.  Kupílkladu  sesíavení  kombinace  síolů
bez ledné  nohy.  Nohy  stolu  musi  umožňovat  nasíavenl  výšky  v íozsahu  max. 30 mm na eliminaci  neíovnosíl
podlahy.  Prvky výškového  nastavenl  musí  být  vyvedeny  z čeíného  plasíu.  Nohy síolu  musl  být  z hlinikových
píofilů  íažených  za studena.  Proíil  musl  disponovat  mln. 8 upinacimi  díážkami  tvaíu  T s ideníickým  píofilem,
min.  3 na bočních  plochách  a min. 1 na čelnlchplochách.  Díážkymusi  umožnltmontáž  íůznéhopíIšlušenstvía

držáků.leden  zadní  píofil  musíobsahovaí  min.  lednu  plasíovouoddělenou  komoíu  umísíěnou  zevnitísíolu  pío
vedenl  kabeláže,nebo  možnost  véstkabeláž  uvnííí  nohy.  Proflly  musíbýí  opatíenypríškovou  barvau  odsíín  RAL
7047,  nanesené  v tloušťce  min. 80pm.  ukončenl  zadmch dvou  hllnlkových  nohou  na óíovni  desky  stolu  bude
umožňovat  namantavání  nosného  íámu  - dďáku  výukových  panelů.  Píední  dvě  hliniková  nohy  budou  končit
pod úíovnl  síolu  a nebudou  zasahovat  do pohledové  čásíi píacovní  desky. Na zadnl  hllnikové  nohy bude
namoníován  nosný  íám - držák  výukových  panelů  kompaíibilnísnosným  íámem-  držákemvýukových  panelů,

který škola liž  vlasíní.

splňuje

Nosný  íám  - dížák  výukavých  panelů  pío uplnánl  píistíojů  a moduí)  kompaíibllnl  s nosným  íámem  dížákem

výukových panelů kíerým  iiž v současné  době  škola dlsponuje
Nosný  rám  - držákvýukových  panelů

Mlnlmální  íozměrydle  íozměíů  síolu  (šxVxH)1200ú250x120  mm. splňuje

Stíánka  5 z 6



2D

Požaduleme  dodání  nosného  íámu - držíku  výukových  panelů  kompaíibllního  s nosným  íámem  - držíkem
výukových  panelůi  který  škola  již  Vlastní.  Nůsný  (ám - držák výukových  p.ínplů  bude  kompaííbllnípío  uchycení
výukových  panelů  foímáíu  A4 bez použiílnd)adl  kíenéškola  llžvlasínl.  Nosnýíám  budehoílzoníÁlně  íozdělen
na max. íři poschadí.  Na nosný  íám  bude  uchycen  max. jed výměnný  upínací  panel.

a
d

ň

E

%
a

:
s

splňuje

61 050.99  Kč

Nosný  íám  - drž4k  výukových  panelů  musí  obsahovaí  min.  ííi hoíizoníálnl  hlinlkové  profilová  Ilšty a min. dva
bočni  nosné  píofily.

splňuje

Hoílzoníální  hllníkové  píafllové  llšty nosného  rámu  - držáku  výukových  panelů  pro upínáni  píísííojů  foímáíu
A4budou  vyíobenyzkarUčovanáho  hliníku,  musídisponovat  díážkousvymezovacImi  karíáči  pío  pevné  upnuíl
p}íSírOiů a modulů fOímábu  A4 bez použitl  náSímiů.  Pmfill  muSí býí  kompatibilní S píOmy,  kteíé  škOla V SoučaSné
době  liž vlastní  a využlvá  píi  výuce.

splňuje

Boční  nosné proflly  nosnáha  dmu  - držáku  výukových  panelů  musl  být z hlinikových  píoíilů  tažených  za
síudena.  Profll  musí  disponovaí  mín. 8 uplnacimi  díážkami  tvaíu  T s ideníickým  píoíilem,  nín.  3 na bočních
plochách  a min.  1  na čelnlch  plochách.  Nosné  píofily  musí  umožnlt  momáž  íůzného  p}íšlušenství.  Boční nosné
píofily  musí  plynule  navazovat  na zadní  nohy  stolu.

splňule

KaŽdý boČní nosný  pnoíil musl  obsahovaí  min.  jednu  oddělenou  komoíu  pío vedeni  kabeléže,  nebo  možnost  vést
kabeláž  uvnití  nosného  oíofllu.

splňuje

Pnůflly ihOíizoníálníI  boční)  musl  být  opaííeny  pťškovou  baNou  odsíln  RAL 7047, nanesené  v tloušťce  min.Ilni  im splňule

Požadujeme  dodánl  smoníovaného  a na :!íůl  upevněného  nosného  íámu  - dížáku  výukových  panelů. splňuje

21

Výměnný  uplnací  psnel  s íozměry  mln. išxV)1120x6)5mm

's

B @
%ÍÍ
HI1
e

lí

Výměnný uplnúcl  panel s rozměiy  mlii. (šxv)ii;ioxsgsmm

72 082,ů1  Kč

Požaduleme  upínaď panel z ocelováho  plechu s íastíem  otvoíů  pno bezpečné  uplnáni běžného
elekííoinsíalačnlho  maíeílálu  používaného  pn výuce elektíoistalačních  prací v íámci  domovních  íozvodů,
jednoíázových  i třtázových  insíalacl.

splňuje

Upínaci  panel musí míí obousííannou  povchnvu  úpíavu  píáškovou  bai'vou odstln  RAL 7047 nanesenou  v
íloušťce  mln.  80pm

isplňu)e

Panel musí býí možno  lednodute  a hez(iečně  upnout  na nosný  íám  - dížík  výukových  panelů  bez použi(l  nářadl. splňuje
Požadujeme  doťWnl namoníovaného  upínacího  panelu  včeíně  sady nvoníážnlch  elemeníů  pío uchycování
elektíolnstalačnich  přistrojŮ  k uplnaclmu  panelu

splňule

CELKOVA  NABíDKOVA  CENAv  Kč bez  DPH  - je  předmětem  hodnocenínabídek
2 407 646,00 Kč

lMaxlmálnl pílpustná Cena CELKOVĚ ZA zo<Azxu V Kč bez DPH. 3 isg 170.00 KČ
Součástí nabídkové  ceny Je doprava  zařízení k zdavatelí, sestavení  stolů, uvedenívšech  zaHzení do provozu,  vyhotoverívýchozí  revize azaškolení  obsluhy.

Rozmlstění  stolů  v iednútlivÝch  uřebnách  rozhodne  zadhvatm  po ukončpní  vÝběrového  řízení

%čty  stalů  níl učebnách
Učebna  slaboproudu  1

síůl  učitelský  1 ks

síůl  ž.íkovský  IO ks

llčebna  slaboproudu  2

stůl  učltelský  1  ks

stůl  žákovský  IO ks
Učebna  silnoproudu  3

stůl  učitelský  1 ks

stůl  žákovský  IO ks

učebna  silruoproudu  4

síůl  uČitelský  1 ks

stůl  ž.íkovský  10  ks

Stránka  6 z 6



ívmpsxAuwie  h  i

Inlegíany  íegslrii  operečíii prograni9l

MINISTERSTVO

PRO  uisrhl
gozvoi  ČR

Účastník  zadávacího  řízení:  DIDACnC  Martin,  s.r.o.
IČO:  36374881

Sídlem:  Novomeského  5/24,  03601, Martin, Slovenská republika
Jednající:  Roman  Petr, jednatel  společnosti

Za úČastníka  zadávaďho  řízení  s názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolú  s elektronástavbou,  Do-
dávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE  COP Hluboká  nad  Vltavou)  4. část"  tímto
čestně prohlašuji,  že zrealizuii  zakázku  bez  účasti  poddoavatelů.

)/  tomto  čestném  prohlášení  jsem  uvedl  přesné,  pravdivé  a úplné  údaje.

V Martiné,  dne  09.07.2018,

podpls  oprávněné  osoby


